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Lukas Syberyjski ny chefstränare för  
AIK Fotbolls damlag 
 
AIK Fotboll är överens med 43-årige Lukas Syberyjski om rollen som ny 
chefstränare för klubbens damlag. Lukas senaste tränaruppdrag var som 
chefstränare för Täby FK:s herrlag i Division 1 och hans avtal med AIK är 
skrivet fram till och med den 31 december 2027. 
 
– Vi är glada över att äntligen kunna presentera Lukas som huvudtränare för 
damlaget. Det har varit en process där båda parter varit noggranna för att se 
om vi är kompatibla med varandra. Lukas är en tränare som står för en 
energifylld fotboll som ger upphov till starka känslor. Han lämnar inte 
någonting åt slumpen, är tydlig gentemot både spelare och ledare i vad han 
önskar samt är väldigt bra på att ta fram det absolut yttersta hos alla. Det är 
dessa egenskaper vi sökt hos en tränare, för att AIK Fotboll ska kunna ta 
nästa steg och bli ett lag att räkna med, säger damlagets sportchef Zinar 
Spindari. 
 
– Från det första mötet med Zinar och hur han presenterade vad han vill se 
för AIK 2025 så stämde väldigt mycket överens med hur jag ser på fotboll. 
Varje möte vi har haft efter det har stärkt den känslan och nu är jag glad och 
stolt över att ha möjligheten att vara tränare för AIK Dam och en del av den 
resan vi ska göra tillsammans, säger Lukas Syberyjski. 
 
För en längre faktapresentation av Lukas Syberyjski, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
Presentationsbilder på Lukas Syberyjski	finns tillgängliga på Bildbyrån. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef Dam AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
 
 
 
 
 

mailto:zinar.spindari@aikfotboll.se


 
 
 

Pressmeddelande	 	 2024-12-19 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2024 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i OBOS Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för 
framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth 
Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Fakta Lukas Syberyjski 

43-åriga Lukas Syberyjski föddes den 2 juli 1981 i den polska 
staden Szczecin, där han bodde fram till att han var åtta år gammal för 
att sedan göra flytten över till Sverige 1989. Lukas inledde sin 
tränarkarriär 2007 då han agerade ungdomstränare för AIK Fotboll fram 
till 2009 innan han bytte klubb och uppdrag till Väsby United. Under sina 
två år i sin nya klubb varvade Lukas rollen som assisterande sportchef 
med att även finnas med på tränarbänken som assisterande tränare. 

Inför säsongen 2010 stod det klart att Lukas var tillbaka i AIK Fotboll, 
men denna gång i en ny roll som ungdomsscout och tränare för 
ungdomslaget, en roll som han skulle infinna sig i under drygt ett år 
innan han 2012 tog klivet över till IK Sirius som assisterande tränare för 
P19-laget. Uppsalaklubbens P19-lag befann sig vid det här tillfället i 
Juniorallsvenskan Elit, men skulle ha en tuff säsong och när det var en 
omgång kvar av seriespelet låg man på nedflyttningsplats, dock med två 
poäng upp till Syrianska FC och säker mark. Det som krävdes i den sista 
omgången för att hålla sig kvar i serien var att man besegrade Vasalunds 
IF på hemmaplan, samtidigt som IF Brommapojkarna besegrade 
Syrianska FC på bortaplan. Lukas lag såg till att göra det man kunde då 
man såg till att vinna sin match med 4–0 på Lötens IP, däremot räckte 
det inte hela vägen eftersom även Syrianska vann sin match om det var 
därför inte möjligt för IK Sirius att ta sig förbi i tabellen. 

Efter en säsong i Uppsala var det dags för nästa uppdrag. Denna gång 
gick flyttlasset åter till Stockholm, men denna gång till IF 
Brommapojkarna där han hade rollen som matchcoach för U21-laget. Här 
var han med och coachade både yngre seniorspelare som tillhörde BP:s 
allsvenska trupp tillsammans med ungdomsspelare. Efter ett år i BP var 
det dags att komma tillbaka till Solna och AIK. 

Från och med januari 2014 till november 2017 iklädde sig Lukas rollen 
som både ungdomstränare samt videoanalytiker för AIK Fotbolls P19-lag. 
Under den knappa fyraårs-perioden i AIK:s P19-lag så var han med och 
tränade bland annat Alexander Isak, Christos Gravius och Bilal Hussein. 
Innan han skulle få sitt första uppdrag som chefstränare för ett herrlag 
så var Lukas en snabb vända i Hammarby IF:s P19-lag som assisterande 
tränare under säsongen 2018. 
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Inför säsongen 2019 meddelade IK Frej Täby att man kommit överens 
med Lukas om ett avtal som innebar att han tog över rollen som 
chefstränare för Superettan-klubben. Efter en tuff inledning på säsongen 
skulle första segern komma i den fjärde omgången efter att Samouil 
Izointouemoi satt dit segermålet på övertid (3–2). Därefter hade Lukas 
mannar en bättre period i seriespelet då man gick fem raka matcher utan 
att förlora. När seriespelet var färdigspelat stod det klart att IK Frej 
behövde spela ett kvalspel mot Umeå FC för att hålla sig kvar i 
Superettan till säsongen 2020. Här skulle man dock till slut få se sig 
besegrat då Umeå FC tog sig vidare via fler gjorda mål på bortaplan. 

Lukas lämnade därefter IK Frej Täby och inför säsongen 2020 stod det i 
stället klart att han flyttade till grannlandet Finland för att ta rollen som 
chefstränare för IFK Mariehamn. Han skulle befinna sig i klubben från 
januari 2020 till augusti 2021 innan det var dags att flytta hem till IF 
Brommapojkarna igen, där han tog steget tillbaka till ungdomsfotbollen. 

Säsongen 2022 var Lukas tillbaka i BP men denna gång som 
chefstränare för P19-laget. Här skulle det bli en fin säsong i P19 
Allsvenskan då han ledde laget till en andraplats i seriespelet med 52 
inspelade poäng på 26 matcher. Dessvärre hade Hammarby IF en ännu 
bättre säsong då man såg till att knipa förstaplatsen med 63 inspelade 
poäng. 

Efter en bra säsong i BP så var det återigen dags för Lukas att ta sig an 
rollen som chefstränare för ett herrlag. Den 22 december 2022 
meddelade Täby FK att man kommit överens med Lukas om att han tog 
över som chefstränare för Division 1-klubben. Täby hade säsongen 2022 
klarat sig kvar i Ettan Norra efter att man besegrat IFK Österåker FK med 
sammanlagt 4–0 i kvalmötet till Div.1. Med Lukas som ny chefstränare så 
inledde Täby FK seriespelet med två raka förluster för att sedan komma i 
gång och vinna tre raka matcher. När serien var färdigspelad efter 30 
omgångar stod det klart att Täby lyckades undvika negativt kvalspel då 
man placerade sig på en tolfteplats, en placering bättre än den 
föregående säsongen. Det blev drygt 1,5 säsong i Täby FK innan Lukas 
lämnade klubben och nu är klar som chefstränare för AIK Fotbolls 
damlag. 


